证券代码：600483 证券简称：福能股份 公告编号：2026-002

转债代码：110099 转债简称：福能转债

福建福能股份有限公司

关于 2025 年度利润分配事项征求投资者意见的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》

及福建福能股份有限公司（以下简称公司）《章程》等相关规定，为做好公司2025年度

利润分配工作，增强公司利润分配方案决策的透明度，保护广大投资者尤其是中小投资

者的利益，公司决定就2025年度利润分配事项公开征求投资者意见。

本次征求意见截止时间为2026年2月6日，公司股东可以通过电子邮件方式，将意见

和建议反馈至公司董事会办公室，并请同时提供相关身份及持股证明等材料。

电子邮箱：caiw@fjec.com.cn

特此公告。

福建福能股份有限公司董事会

2026 年 1 月 24 日